[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_____________                                                                                                         №   ___
О внесении изменений в приказ

от 29.08.2023 № 142 «Об   утверждении
 Методики  и  Порядка планирования
бюджетных ассигнований бюджета
 Озерского  городского  округа на 2024 год
 и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Во исполнение Федерального закона  от 4 августа 2023 г. № 416‑ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»   п р и к а з ы в а ю:
1. В приказе Управления по финансам от 29.08.2023 № 142 «Об   утверждении Методики и Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Озерского городского  округа на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов» по тексту приказа исключить слова «ведомственные целевые программы».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.09.2023.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления по финансам

                                          Е.Б. Соловьева
Вдовкина Наталья Валерьевна
2-69-50